

Aller Leisure A/S

Folke Bernadottes Allé 7
2100 København Ø
CVR-nr. 39034891

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024/25	11
Balance pr. 30.09.2025	12
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	21

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aller Leisure A/S
Folke Bernadottes Allé 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 39034891
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2024 - 30.09.2025

Bestyrelse

Morten Krüger, formand
Katinka Pernille Aller
Erik Aller
Bettina Charlotte Aller
Stine Koch
Jens Grum-Schwensen

Direktion

Simon Pauck Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	867.148	874.231	28.046	20.208	12.620
Bruttoresultat	115.209	101.731	9.147	12.935	10.571
Driftsresultat	(16.930)	(22.998)	(11.921)	(4.397)	(1.185)
Resultat af finansielle poster	(12.695)	(5.486)	(5.927)	(1.145)	(660)
Årets resultat	(17.243)	(24.923)	(38.614)	(15.886)	(54.693)
Balancesum	417.185	398.857	218.737	227.245	235.766
Egenkapital	47.290	63.934	14.251	53.645	69.502
Nøgletal					
Bruttoavance (%)	13,29	11,64	32,61	64,01	83,76
EBIT-margin (%)	(1,95)	(2,63)	(42,51)	(21,76)	(9,39)
Nettomargin (%)	(1,99)	(2,85)	(137,68)	(78,61)	(433,38)
Egenkapitalforrentning (%)	(31,01)	(63,75)	(113,74)	(25,80)	(56,80)
Soliditetsgrad (%)	11,34	16,03	6,52	23,61	29,48

Nøgletallene for regnskabsåret 2023/24 er ikke direkte sammenlignelige med tidligere år. Dette skyldes en større fusion, hvor flere datterselskaber blev sammenlagt til én enhed. Fusionen skete med virkning på forrige regnskabsår. Fusionen har medført væsentlig ændring i selskabets struktur, aktivitet og regnskabsgrundlag, hvilket påvirker nøgletallene. Der er ikke foretaget tilpasninger af sammenligningstal for årene 2022/23 og tidligere.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Bruttoavance (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

EBIT-margin (%):

$\frac{\text{Driftsresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Nettomargin (%):

$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Gns. egenkapital}} * 100$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aller Leisure A/S' aktiviteter består i at drive virksomhed inden for rejsebranchen enten som direkte aktivitet eller indirekte via investeringer, herunder besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder, samt at drive en række fællesfunktioner i tilknytning hertil. Desuden drives anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Aller Leisure A/S har i regnskabsåret udbudt rejser gennem følgende selvstændige brands; Gaia Travel, Gislev Rejser, Kulturrejser Europa, Smilrejser, Let's do Cruises, Nilles Rejser, Nyhavn Rejser og Stjernegaard Rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nettoomsætningen i Aller Leisure (moderselskab) udgør 867 t.kr. hvilket er på niveau med omsætningen for 2023/24.

For Aller Leisure koncernen udgør nettoomsætningen 1.168 mio.kr., hvilket er en stigning på 83 mio.kr. i forhold til 2023/24. EBITDA udgør positivt 30 mio.kr., hvilket er en stigning på 25 mio.kr.

Aller Leisure koncernen har i år fortsat væksten i såvel omsætning som indtjening. Denne vækst er resultatet af de seneste års investeringer og indsatsen fra de dygtige og brancheerfarne medarbejdere. Herudover bidrager også erhvervelsen af Nyati Safari og WE Travel Group positivt.

Nyati Safari er et veldrevet safaribureau, der hvert år sender tusindvis af kunder på safari og badeferie, primært i det sydlige Afrika. WE Travel Group er lokaliseret i Stockholm og har 6 veldrevne rejsebureauer: Grand Tours, PRO Medlemsresor, Äventyrsresor, ReseSkaparna, Historiska Resor samt Naturkompagniet Resor, der udbyder gruppe- og individuelle rejser.

I efteråret 2024 vandt Gislev Rejser Danish Travel Awards pris som bedste rejsearrangør. Nyhavn Rejser vandt efterfølgende i efteråret 2025 Danish Travel Awards pris som bedste ferierejsebureau.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets driftsresultat (EBITDA) for selskabet Aller Leisure A/S er mindre end forventet mens driftsresultatet (EBITDA) for Aller Leisure koncernen på niveau med forventningen 20 mio.kr. – 30 mio.kr. Aller Leisure koncernen drives som en samlet virksomhed og driftsresultatet anses derfor at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Under hensyn til rejsebranchens iboende risici, som naturligt påvirker koncernens drift, forventer ledelsen et

positivt driftsresultat EBITDA i regnskabsåret 2024/25 for Aller Leisure A/S i intervallet 12.000 - 24.000 t.kr. og samlet for Aller Leisure koncernen i intervallet 22.000 - 39.000 t.kr.

Redegørelse for samfundsansvar

Aller Leisure koncernen ønsker at udvise og fremme ansvarlighed samt en bæredygtig, økonomisk og miljømæssig udvikling i det samfund, hvor Aller Leisure koncernen driver rejse – og eventforretning mv. Denne adfærd skal være forenelig med - og afbalanceret i forhold til - en fortsat sund forretningsmæssig udvikling for koncernen. Oplysninger om koncernens politik for samfundsansvar fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Aller A/S.

Redegørelse for det underrepræsenterede køn

	2024/25
Øverste ledelsesorgan	
Samlet antal medlemmer	6
Underrepræsenteret køn (%)	50,00
Øvrige ledelsesniveauer	
Samlet antal medlemmer	8
Underrepræsenteret køn (%)	38,00
Måltal (%)	40,00

Denne redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen for Aller Leisure A/S er en bestanddel af ledelsesberetningen i årsrapporten for 2024/25 og dækker regnskabsperioden 1. oktober 2024 – 30. september 2025.

Selskabet har i mange år fokuseret på mangfoldighed blandt selskabets medarbejdere og i ledelsen, herunder at der tilstræbes for en ligelig fordeling mellem mænd og kvinder.

Aller Leisure A/S tror på, at dette dels sikrer et godt arbejdsmiljø, men også styrker beslutningsprocesserne ved at integrere forskellige perspektiver og erfaringer, hvilket er med til at fremme selskabets udvikling og evne til at navigere i en konstant foranderlig verden.

I selskabets øverste ledelse er 50 % af posterne besat af kvinder. Blandt øvrige lederstillinger i selskabet er 62% af stillingerne besat af kvinder. Aller Leisure koncernen drives dog som en samlet virksomhed, og i første niveau af lederstillinger i koncernen er 55% af stillingerne besat af kvinder og 45% af stillingerne besat af mænd.

En fordeling mellem kønnene på 40/60 % anses af Erhvervsstyrelsen som ligelig, hvorfor der ikke rapporteres yderligere måltal eller politikker for den kønsmæssige sammensætning.

Redegørelse for politik for dataetik

Oplysninger om politik for dataetik fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Aller A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Nettoomsætning	1	867.148	874.231
Arbejde udført for egenregning og opført underaktiver		3.024	0
Andre driftsindtægter	2	11.314	1.585
Vareforbrug		(691.844)	(697.388)
Andre eksterne omkostninger	3	(74.433)	(76.697)
Bruttoresultat		115.209	101.731
Personaleomkostninger	4	(109.778)	(102.300)
Af- og nedskrivninger	5	(22.361)	(22.429)
Driftsresultat		(16.930)	(22.998)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.659	2.819
Andre finansielle indtægter	6	3.634	892
Andre finansielle omkostninger	7	(16.329)	(6.378)
Resultat før skat		(16.966)	(25.665)
Skat af årets resultat	8	(277)	742
Årets resultat	9	(17.243)	(24.923)

Balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Goodwill		61.651	83.994
Udviklingsprojekter under udførelse	11	18.202	0
Immaterielle aktiver	10	79.853	83.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6	24
Materielle aktiver	12	6	24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.594	37.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.810	7.582
Deposita		255	216
Finansielle aktiver	13	112.659	44.997
Anlægsaktiver		192.518	129.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.424	1.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14	38.366	101.228
Udskudt skat	15	3.254	4.682
Andre tilgodehavender		10.940	5.129
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.948	4.797

Periodeafgrænsningsposter	16	142.598	136.552
Tilgodehavender		202.530	253.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.938	1.940
Værdipapirer og kapitalandele		1.938	1.940
Likvide beholdninger		20.199	14.344
Omsætningsaktiver		224.667	269.842
Aktiver		417.185	398.857

Passiver

	Note	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Virksomhedskapital		18.000	18.000
Reserve for udviklingsomkostninger		18.202	0
Overført overskud eller underskud		11.088	45.934
Egenkapital		47.290	63.934
Andre hensatte forpligtelser	17	10.209	18.374
Hensatte forpligtelser		10.209	18.374
Ansvarlig lånekapital	18	91.459	35.000
Anden gæld		6.577	13.122
Langfristede gældsforpligtelser	19	98.036	48.122
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	19	6.597	6.515
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20	176.627	174.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.316	52.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	21	10.800	8.212
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.885
Anden gæld		17.310	24.434
Kortfristede gældsforpligtelser		261.650	268.427
Gældsforpligtelser		359.686	316.549

Dagsværdioplysninger	22
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	23
Eventualforpligtelser	24
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	25
Transaktioner med nærtstående parter	26
Koncernforhold	27

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	18.000	0	45.934	63.934
Valutakursreguleringer	0	0	599	599
Overført til reserver	0	18.202	(18.202)	0
Årets resultat	0	0	(17.243)	(17.243)
Egenkapital ultimo	18.000	18.202	11.088	47.290

Noter

1 Nettoomsætning

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Danmark	839.078	852.150
Øvrige scandinaviske lande	28.070	22.081
Geografiske markeder i alt	867.148	874.231
Rejser	856.679	862.316
Øvrigt	10.469	11.915
Aktiviteter i alt	867.148	874.231

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter vedører offentlige tilskud og kompensationer, refusioner og øvrige indtægter.

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Oplysningerne er udeladt med henvisning til ÅRL § 96, stk. 3, da oplysningerne gives som helhed i koncernregnskabet for Aller A/S.

4 Personaleomkostninger

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
--	------------------	------------------

Gager og lønninger	98.596	92.477
Pensioner	8.988	7.824
Andre omkostninger til social sikring	2.194	1.999
	109.778	102.300

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	191	197
---	------------	------------

I henhold til årsregnskabslovens §98b, stk. 3 oplyses der ikke om verderlag til direktionen.

5 Af- og nedskrivninger

	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	22.343	22.343
Afskrivninger på materielle aktiver	18	86
	22.361	22.429

6 Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.354	432
Renteindtægter i øvrigt	251	322
Øvrige finansielle indtægter	29	138
	3.634	892

7 Andre finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.451	3.021
Renteomkostninger i øvrigt	11.402	2.588
Valutakursreguleringer	1.476	769
	16.329	6.378

8 Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	1.434	5.433
Regulering vedrørende tidligere år	0	382

Refusion i sambeskatning	(1.157)	(6.557)
	277	(742)

9 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Overført resultat	(17.243)	(24.923)
	(17.243)	(24.923)

10 Immaterielle aktiver

	Goodwill t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
Kostpris primo	224.767	0
Tilgange	0	18.202
Kostpris ultimo	224.767	18.202
Af- og nedskrivninger primo	(140.773)	0
Årets afskrivninger	(22.343)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(163.116)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.651	18.202

11 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt under udførelse omhandler udvikling af software til understøttelse af forretningsaktiviteterne. Udviklingen foretages af internt personale og eksterne ressourcer.

12 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	1.375
Afgange	(521)
Kostpris ultimo	854
Af- og nedskrivninger primo	(1.351)
Årets afskrivninger	(18)
Tilbageførsel ved afgange	521
Af- og nedskrivninger ultimo	(848)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6

13 Finansielle aktiver

Tilgode-
havender hos

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	tilknyttede virksom- heder t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	85.597	7.583	216
Tilgange	57.112	227	39
Kostpris ultimo	142.709	7.810	255
Nedskrivninger primo	(48.399)	0	0
Valutakursreguleringer	599	0	0
Afskrivninger på goodwill	(3.926)	0	0
Andel af årets resultat	16.509	0	0
Udbytte	(2.975)	0	0
Andre reguleringer	77	0	0
Nedskrivninger ultimo	(38.115)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.594	7.810	255

Regnskabsmæssig værdi af goodwill, som indgår i kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 50,7 mio. kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ALIVE A/S	København Ø	A/S	100,00
Aller Travel AS	Oslo	AS	100,00
BKT Holding ApS	København Ø	ApS	90,00
Nyati Safari ApS	København Ø	ApS	100,00
Tour Operators WE Travel Group AB	Sverige	AB	100,00

Alive A/S ejer alle kapitalandele i tilknyttede virksomheder bestående af Alive.dk A/S (Danmark).

BKT Holding ApS ejer alle kapitalandele i tilknyttede virksomheder bestående af Billetkontoret A/S (Danmark), Billetkontoret Ticket2travel AS (Norge) og Billetkontoret LTD (England).

Tour Operators WE Travel Group AB (Sverige) ejer alle kapitalandele i tilknyttede virksomheder bestående af Äventyrresor AB, Grand Productions AB og Historiske Resor Worldwide Homeros AB (alle hjemhørende i Sverige).

14 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværenderne. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger og er til rådighed for den daglige drift.

15 Udskudt skat

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Immaterielle aktiver	(3.966)	75
Materielle aktiver	4.179	50
Hensatte forpligtelser	3.041	4.498
Fremførbare skattemæssige underskud	0	59
Udskudt skat i alt	3.254	4.682

Bevægelser i året	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Primo	4.682	4.940
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.428)	(5.433)
Andel fra fusionerede selskaber	0	5.175
Ultimo	3.254	4.682

Udskudte skatteaktiver

Selskabet har pr. 30.09.2025 indregnet et skatteaktiv på 3.254 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldoeverdier. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil blive anvendt i sambeskatning og/eller fremtidig skattepligtig indkomst.

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til rejser med afrejsedato efter 30.09.2025.

17 Andre hensatte forpligtelser

I regnskabsposten indgår hensættelse til kendelse fra skattemyndighederne vedrørende krav fra tidligere perioder. Ledelsen er uenig i skattemyndighedernes afgørelse, hvorfor selskabet har anket sagen til Landsskatteretten. Det er på nuværende tidspunkt uvist, hvornår sagen kan forventes afgjort.

I indeværende regnskabsår 2024/25 har selskabet, uden at have erkendt skyld i den verserende sag, afregnet omtvistede beløb for at undgå yderligere rentetilskrivning.

18 Ansvarlig lånekapital

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et yderligere ansvarligt lån fra moderselskabet Aller A/S. Begge lån renteberegnes på markedsmæssige vilkår. Begge lån forfalder tidligst til betaling på det tidspunkt hvor selskabet har modtaget bekræftelse fra Rejsegarantifonden om forhøjet garanti ikke længere er nødvendigt. Begge lån kan til enhver tid konverteres til aktiekapital.

19 Langfristede forpligtelser

Forfald inden for 12 måneder 2024/25 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 t.kr.
--	--	--

Ansvarlig lånekapital	0	0	91.459
Anden gæld	6.597	6.515	6.577
	6.597	6.515	98.036

20 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører indbetalinger modtaget for rejser med afrejsedato efter 30.09.2025.

21 Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger og er til rådighed for den daglige drift.

22 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi ultimo	1.938
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2)

23 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	23.774	29.496
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	17.967	28.658

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingaftalerne løber 1-5 år. De samlede leasingforpligtelse frem til leasingkontrakternes udløb udgør 1.659 t.kr. pr. 30.09.2025.

Selskabet har samlede huslejeoplygninger på 22.050 t.kr. pr. 30.09.2025. Heri indgår huslejeaftale med Aller A/S, som er uopsigelig indtil 30.09.2028. Selskabet har herudover indgået lejeaftale vedrørende parkeringspladser med Aller A/S, som har en opsigelsesperiode på 3 måneder, den samlede lejeoplygning udgør 65 t.kr. pr. 30.09.2025.

24 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

25 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 10.800 t.kr. overfor Rejsegarantifonden.

26 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabet.

27 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- Aller A/S, 1561 København V
